

# 貸借対照表

(2024年2月29日現在)

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	(1,134,375)	【流動負債】	(863,308)
現金及び預金	150,733	買掛金	42,110
売掛金	78,641	短期借入金	70,000
売上預け金	349,592	未払業務委託料	88,504
商品	4,922	未払金	97,584
前払費用	50,347	未払費用	63,701
関係会社預け金	470,000	未払法人税等	74,419
その他	30,271	賞与引当金	63,631
貸倒引当金	△133	役員業績報酬引当金	14,485
		設備未払金	27,164
		預り金	275,050
		その他	46,658
【固定資産】	(1,727,769)	【固定負債】	(360,782)
有形固定資産	(818,513)	資産除去債務	346,847
建物	492,736	その他	13,935
機械及び装置	27,962		
工具、器具及び備品	260,875		
建設仮勘定	25,662		
その他	11,276		
無形固定資産	(4,253)		
ソフトウェア	3,270		
その他	982		
投資その他の資産	(905,002)		
差入保証金	689,720		
長期前払費用	2,803		
繰延税金資産	211,418		
長期未収入金	32,532		
その他	2,260		
貸倒引当金	△33,732		
		負債合計	1,224,091
		純資産の部	
		【株主資本】	(1,638,054)
		資本金	160,000
		資本剰余金	(60,000)
		資本準備金	60,000
		利益剰余金	(1,418,054)
		利益準備金	40,000
		その他利益剰余金	(1,378,054)
		別途積立金	950,000
		繰越利益剰余金	428,054
		純資産合計	1,638,054
資産合計	2,862,145	負債及び純資産合計	2,862,145

# 損益計算書

〔 2023年3月 1日から  
2024年2月29日まで 〕

(単位:千円、単位未満切捨て表示)

科 目	金 額	
営業収益		
加盟店収入	3,189,952	
直営店収入	209,387	
その他	231,104	3,630,443
営業原価		1,672,876
営業総利益		1,957,567
販売費及び一般管理費		1,517,502
営業利益		440,065
営業外収益		
受取補償金	2,398	
雑収入	6,183	
その他	2,685	11,266
営業外費用		
支払利息	481	
貸倒引当金繰入額	2,637	
雑損失	5,040	
その他	436	8,595
経常利益		442,737
特別損失		
減損損失	45,665	
その他	721	46,387
税引前当期純利益		396,349
法人税、住民税及び事業税	124,900	
法人税等調整額	9,371	134,271
当期純利益		262,077